Magnus consilio et incomprehensibilis cogitatu: Cujus oculi aperti sunt super omnes vias filiorum Adam, ut reddas unicuique secundum vias suas, et secundum fructum adventionum ejus. Ibid. xxxii. 19.

Cogitationes cordis vestri ego novi, Ezech. xi. 5.

Non dicas: A Deo abscondit, ex summo quis mei memorabitur?... Ecce cælum et cæli, gelorum, abyssi, et universa terra; et quæ in eis sunt, in conspectu illius: commovebuntur, montes simul et colles, et fundamenta terræ: cum conspexerit illa Deus, tremore concutientur... et omne cor intelligitur ab illo. Ecl. xv. 46.

Via illorum coram ipso sunt semper, non sunt absconde ab oculis illius. In unamquamque gentem præpositi rectorem, et pars Dei Israel facta est, manifesta. Et omnia opera illorum velut sol in conspectu Dei; et oculi ejus sine intermissione insipientes in viis eorum etc. etc. Ibid. xvii. 43.

Et non intelligit impius quoniam omnia vident oculi Domini multo plus lucidiores sunt super solem circumspicientes omnes vias hominum, et profundum abyssi, et hominum corda, inuentes in absconditis partibus. Domino enim Deo antequam crearentur, omnia sunt agnita: sic et post perfectum respicit omnia. Ibid. xxiii. 21.

Opera omnis carnis coram illo, et non est

- (1) Intencion.
- (2) Es Dios.
- (3) Decia el Señor a su pueblo, por boca de este profeta.
- (4) De su gloria y grandeza.

Yo el Señor, que escudriño el corazón, y examino los riñones: que doy á cada uno según su camino, y según el fruto de sus invenciones (1). Jer. cap. xviii. v. 10.

Grande (2) en consejo é incompreensible en pensamiento: cuyos ojos están abiertos sobre todos los caminos de los hijos de Adán, para retornar á cada uno según sus caminos y según el fruto de sus invenciones. Jer. cap. xxxii. v. 19.

Yo conozeo los pensamientos de vuestro corazón (3). Ezech. cap. xi. v. 5.

No digas: Me esconderé de Dios, y desde lo alto (4) quién se acordará de mí? Hé aquí el cielo, y los cielos de los cielos, el abismo, y toda la tierra, y las cosas que hay en ellos, á su vista se commoverán, así mismo los montes, y los collados, y los fundamentos de la tierra: cuando Dios los mirare, serán unos con otros sacudidos de temblor: mas él entendiendo todo corazón. Ecl. cap. xv. v. 46, 48, 49 y 20.

Los caminos de ellos delante de él (5) están siempre; (6) no están escondidos de los ojos de él. Sobre cada nación puso gobernador: El Israel fué visiblemente la porción de Dios. Y todas las obras de ellos, están como el sol delante de Dios; y los ojos de él mirando con intermision en los caminos de ellos. Ecl. cap. xvii. v. 43, 44, 45 y 46.